© ООО «Макроскоп Трейд», 2025
Технический паспорт
видеорегистратора Macroscop NVR
исполнение VMT-12
Действителен для моделей:
NVR-16L
NVR-25L
NVR-32L

- Входное напряжение и частота: 220В ± 10%, 50Гц
- Соответствие требованиям ГОСТ: ГОСТ 13109-97
«Электрическая энергия. Совместимость технических средств
электромагнитная. Нормы качества электрической энергии
в системах электроснабжения общего назначения».
Требования к климатическим условиям:
Сетевой видеорегистратор Macroscop NVR следует устанавливать
в помещениях с контролируемым климатом. В помещении следует
поддерживать температуру +18..+22°С при относительной
влажности 40...60%.
Технический паспорт Macroscop NVR стр. 9
Macroscop NVR (исполнение VMT-12)
Модельный ряд
Наименование модели Количество
полное краткое каналов мониторов*
Macroscop NVR-16L NVR-16L 16 0
Macroscop NVR-16M NVR-16M 16 1
Macroscop NVR-16M2 NVR-16M2 16 2
Macroscop NVR-25L NVR-25L 25 0
Macroscop NVR-25M NVR-25M 25 1
Macroscop NVR-25M2 NVR-25M2 25 2
Macroscop NVR-32L NVR-32L 32 0
Macroscop NVR-32M NVR-32M 32 1
Macroscop NVR-32M2 NVR-32M2 32 2
Macroscop NVR-50L NVR-50L 50 0
Macroscop NVR-50M NVR-50M 50 1
Macroscop NVR-50M2 NVR-50M2 50 2
Macroscop NVR-80L NVR-80L 80 0
Macroscop NVR-80M NVR-80M 80 1
Macroscop NVR-80M2 NVR-80M2 80 2
Macroscop NVR-Spec NVR-Spec
Согласно отгрузочной
документации
* Указано максимальное количество мониторов, которое можно подключить